
CIRCOLO PR

2-0

2-1

2-0

2-0

2-1

2-0

SQUADRE PARTECIPANTI:
1 STAMPA SPORTING TO
2 TC GENOVA GE
3 TENNIS SANREMO IM
4 ACTION TENNIS ARONA NO
5 MILAGO TENNIS CENTER MI
6 QUANTA CLUB MI
7 TC FINALE SV
8 TC CREMA CR

QUANTA CLUB MI

TC FINALE Q2

ACTION TENNIS ARONA NO

vs. b QUANTA CLUB

vs. b TC FINALE

TC FINALE SV

a

vs. b TENNIS SANREMO

TENNIS SANREMO IM

TC CREMA CR

MILAGO TENNIS CENTER MI

a TC GENOVA Q1

STAMPA SPORTING TO

CAMPIONATO A SQUADRE UNDER 12 FEMMINILE - FASE DI MACROAREA 2021
Tabellone Under 12 femminile macroarea Nord-Ovest: dal 18 al 19 settembre presso il T.C. GENOVA 1893 (Strada della misericordia 5, Genova), Palle Dunlop - Terra Battuta

Orario inizio incontri: 18 settembre h.14:00 ; 19 settembre: h.10:00

TC GENOVA GE

vs. a TC GENOVA



CIRCOLO PR

2/1

2/1

3/0

2/1

2/1

2/1

3/O

SQUADRE PARTECIPANTI:
1 TC NALS BZ
2 TC RUNGG BZ
3 GS ARGENTARIO TN
4 TC NOVA PALMA TN
5 TENNIS CAMPAGNUZZA UD
6 C.S. PLEBISCITO PD
7 CT SOVIZZO VI
8 TC MESTRE VE

A

TC RUNGG BZ

C.S. PLEBISCITO

TC NOVA PALMA TN

vs. A TC NOVA PALMA

GS ARGENTARIO TN

vs. b C.S. PLEBISCITO

C.S. PLEBISCITO PD

TC NALS BZ

b

a

C.S. PLEBISCITO Q1

TENNIS CAMPAGNUZZA

TC MESTRE VE

vs. A TC MESTRE

vs. A TENNIS CAMPAGNUZZA

CT SOVIZZO VI

Tabellone Under 12 femminile macroarea Nord-Est: dal 17 al 19 settembre presso il CT TRENTO (Piazza Venezia 41/1, Trento) ,  Palle Dunlop Fort - Terra Battuta
Orario inizio incontri: 17 settembre h.14:00 ; 18 settembre: h.10:00; 19 settembre: h.10:00

TENNIS CAMPAGNUZZA UD



CIRCOLO PR

nd

2-0

2-0

2-0

2-1

2-1

SQUADRE PARTECIPANTI:
1 C.LO DEL CASTELLAZZO PR
2 CT AREZZO AR
3 TENNIS TRAINING PG
4 MONTEMARCIANO TENNIS AN
5 CT REGGIO RE
6 TC SINALUNGA SI
7 TC IPPODROMO FC
8 rinuncia

CT REGGIO RE

vs. a CT REGGIO

CT AREZZO AR

MONTEMARCIANO TENNIS

MONTEMARCIANO TENNIS AN

a MONTEMARCIANO TENNIS Q2

TC SINALUNGA SI

TC IPPODROMO FC

vs. B

TENNIS TRAINING Q1

C.LO DEL CASTELLAZZO PR

vs. B TC SINALUNGA

vs. a TENNIS TRAINING

rinuncia 0

a

Tabellone Under 12 femminile macroarea Centro-Nord: dal 18 al 19 settembre presso il C.LO DEL CASTELLAZZO (Strada bassa antica 12, Parma) ,  Palle Head - Terra Battuta
Orario inizio incontri: 18 settembre: h.14:00; 19 settembre: h.10:00

TENNIS TRAINING PG



CIRCOLO PR

2-1

2-1

2-1

3-0

2-1

3-0

SQUADRE PARTECIPANTI:
1 ACCADEMIA TENNIS NA
2 TENNIS ELMAS CA
3 MAG. CORTE DEI CONTI RM
4 PLAY PISANA RM
5 CT LA SIGNORETTA RM
6 CT GIULIANOVA TE
7 QUATTRO MORI T.T. CA
8 TENNIS SAN LEUCIO CE

CT LA SIGNORETTA Q2

TENNIS SAN LEUCIO CE

vs. b CT GIULIANOVA

a

CT GIULIANOVA TE

vs. b CT LA SIGNORETTA

CT LA SIGNORETTA

vs. b MAG. CORTE DEI CONTI

MAG. CORTE DEI CONTI RM

TENNIS ELMAS CA

RM

ACCADEMIA TENNIS NA

a PLAY PISANA Q1

QUATTRO MORI T.T. CA

Tabellone Under 12 femminile macroarea Centro-Sud: dal 18 al 19 settembre presso il TC TERRANOVA (Cittadella Fausto Noce, Olbia),  Palle Dunlop - Greenset
Orario inizio incontri: 18 settembre: h.14:00; 19 settembre: h.10:00

PLAY PISANA RM

vs. a PLAY PISANA



CIRCOLO PR

2-1

2-0

2-0

2-0

2-0

3-0

SQUADRE PARTECIPANTI:
1 TENNIS CLUB TRANI BT
2 CT PALERMO PA
3 CT POLIMENI RC
4 CT "DE GUIDO" MESAGNE BR
5 CUS CATANIA CT
6 CIRCOLETTO DEI LAGHI ME
7 CT BARI BA
8 rinuncia

Q1

CT PALERMO PA

vs. a CUS CATANIA

rinuncia 0

a

CT PALERMO

CT "DE GUIDO" MESAGNE BR

vs. B CT PALERMO

CIRCOLETTO DEI LAGHI

CIRCOLETTO DEI LAGHI ME

b CT PALERMO

Tabellone Under 12 femminile macroarea Sud: dal 17 al 19 settembre presso il CT ROCCO POLIMENI (Via Domenico Travia Parco Pentimele, RC),  Palle Wilson - Terra Battuta
Orario inizio incontri: 17 settembre h.14:00 ; 18 settembre: h.10:00; 19 settembre: h.10:00

CUS CATANIA CT

CT POLIMENI RC

TENNIS CLUB TRANI BT

vs. B

b

CUS CATANIA

CT BARI BA

vs. A CT BARI


